Avviso pubblico “Lazio Terra di Cinema Days – 2° edizione” per il sostegno degli esercenti cinematografici della

Regione Lazio, al fine di favorire la fruizione delle sale del Lazio da parte degli utentiImporto complessivo: €

450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) fuori ambito I.V.A.Cod. commessa: CINEDAY - COFINANZIATO: no.

DATI REGISTRAZIONE PROTOCOLLO

ENTE MITTENTE

Descrizione PA: DETERMINE LAZIOCREA

Descrizione AOO: GENERALE

Ufficio: Ufficio Protocollo

Email:

DATI SEGNATURA PROTOCOLLO